Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

           GIẤY YÊU CẦU CHUYỂN KHOẢN TIỀN CỔ TỨC
                                Kính gửi :  CÔNG TY CP KHO VẬN TÂN CẢNG
Tên tôi là:

Số CMND:……………………cấp ngày:
tại:

Địa chỉ:

Điện thoại liên lạc:

Tôi hiện là cổ đông của Công ty Cổ phần Kho Vận Tân Cảng (KVTC)
Bằng văn bản này, tôi xin đề nghị với KVTC như sau:

·  Kể từ thời điểm KVTC nhận được Giấy yêu cầu chuyển khoản tiền cổ tức này, tôi kính đề nghị Quý công ty chuyển khoản số tiền cổ tức phát sinh hàng năm từ số cổ phần Công ty Cổ phần Kho Vận Tân Cảng mà tôi sở hữu (sau khi đã trừ đi các khoản thuế, phí) vào tài khoản giao dịch ngân hàng sau đây:
Tên chủ tài khoản:

Số tài khoản         :

               Tại ngân hàng     :

                Tỉnh/TP:

·  Kể từ thời điểm KVTC nhận được Giấy yêu cầu chuyển khoản tiền cổ tức này mọi phát sinh về tiền cổ tức của Công ty Cổ phần Kho Vận Tân Cảng  tôi đề nghị Quý Công ty cũng chuyển khoản vào tài khoản theo thông tin nêu trên, trừ khi tôi gửi văn bản khác để hủy bỏ, sửa đổi hoặc thay thế văn bản này.
Tại văn bản này, tôi xin cam kết với KVTC như sau:

·  Tôi cam đoan chịu mọi chi phí phát sinh trong quá trình KVTC thực hiện chuyển khoản tiền cổ tức theo yêu cầu của tôi và chịu trách nhiệm trong việc cung cấp chính xác các thông tin về tài khoản nhận chuyển tiền từ tài khoản giao dịch chứng khoán của tôi.
·  Tôi đồng ý rằng, KVTC được miễn trừ toàn bộ trách nhiệm về kinh tế và pháp lý nếu tôi không gửi văn bản thông báo cho KVTC về việc ngừng chuyển tiền cổ tức hoặc vì bất cứ lý do nào đó mà KVTC không nhận được văn bản thông báo của tôi, hoặc việc chuyển khoản tiền cổ tức đã được thực hiện trước khi KVTC nhận được văn bản thông báo của tôi.
·  Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về các nội dung nêu tại Giấy yêu cầu chuyển khoản tiền cổ tức này.
·  Các đề nghị và cam kết của tôi trong văn bản này là hoàn toàn tự nguyện. Tôi cam đoan không có bất cứ khiếu nại, khiếu kiện nào với KVTC trong việc KVTC thực hiện theo các yêu cầu của tôi nêu trên.

Người đề nghị

 (Ký, ghi rõ họ tên)

1